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Päivälista
Sällit kello 6 illalla paikalle

tänään.

9

»ettavat. Talon ‘‘m orkettia" on ly- M ahdutettaisi alkuunsa vahingoittavin  ¡aikoivat
hennettävä ja vielä samaan aikaan on la m enettelyt 
velkojakin  lyhennettävä ja kaikki avoiilia.

H E L M IK . 11 P.— FRIDAY, FEB. 11

he ampua lisää, m utta  pelkä­
s ivät sen herättävän  huomiota. Sil

peitten  hinnat lisäävät väestön  kiih-
juuri näinä päivinä. T overin  o .u u k - ! .u u ^ r j e « ” “  ' ' ° ‘n h e  jaloil1 SUrVOa !

»ia olisi lunastettava m yöskin. Millä 
ihm eellä luulette näitä kaikkia ma

suom alaiset poliisit häntä vartioivat. 
Laivan piti- lähteä Suom een t. k. 5 
paivof» aam una. Juuri ennen laivan

saannot ja lukem ista Vetelään suohon unoksiitl m utta uh- I--U*.................... , i .... ,Uä seurannut keskustelu «elvÄ.»; L  v - , •• P ’ m u n a  Uit T ahtoa sai asia uuden käänteen. V ironlainiut Keskustelu seivästi osoitti, ri keräsi viim eiset voim ansa ia nousi . .....................................k- etteivät m ieli«;»«» L nv, . vvn . / o ,m jnha Ja ° ousl viranom aiset, etupäässä sisäm inisteri,
pystyyn, jolloin häneen am m uttiin  lisettavan -11 • k • 1 • , . f ette,vat m ielipiteet käytännöllisistä

ttavan, ellei juuri huvitila isuuksista . toim enpiteistä
sinne viisisataa ja tänne viisisataa,
tulleilla varoilla. Jäsenm aksuilla ei
pidetä taloa pystyssä. Siis jokaisen
suom alaisen joka todellakin ajattelee
osaston hyötyä, on saavuttava rovoil-

• i i -  . . . .  laan kanna »am aan yhteisiä  juhliam - 
T yttojen ja ukkojen m olyköö-i ~

rin kenraaliharjotus tänään kello puo 
li 7 illalla.

T yttöjen k a n sa llis ta is in  k en ­
raaliharjotus tänään orkesterin kera 
kello 7 ip. täsm älleen.

---- "Mitä selkkauksia avioliitossa
tapahtuu kenraaliharjotus tänään  
kello puoli 8 täsm älleen.

Puvustonhoitajat tänään  
kalle joka yksi kello 7 illalla.

—  M ieskuoro laulam aan ohjelm aa  
lauantai-iltana.

pai-

NAAM IOPUK UJA SA A  LA IN A TA
TÄ NÄ ILTANA
klubin pukuvarastosta kello 7 a l­

kaen. Naam ioita saa klupin kau­
pasta 15 senttiä kappale. H uom aa: 
lainatut puvut tuodaan takasin k lu­
bin kauppaan huom enna lauantaina i 
kello 8 aam ulla kello 8 illalla. S e n ! 
jä lkeen  saa niitä tuoda klubin puku 
varaston hoitajille näyttäm ölle.

TÄNÄÄN NE A L K A V A T .
Tänään kello 9 illalla alkavat tyt­

töjen ja ukkojen suurjuhlat naam io­
huveilla klubin tanssisalissa. Jokai­
nen ken kynnelle kykenee, 
tietysti illalla huvittelem aan.

järjestön luom iseksi o l­
leet vielä kypsyneet selviksi ja y h ­
tenäisiksi, joten kasvattavaa ja va­
listavaa työtä on tehtävä vielä paljon  
naisten keskuudessa. Täm än kok o­
uksessa olleet ym m ärsivätkin ja 
oli

niin
• Tämän pitäisi olla kannustim e PäätÖksen te'kerni~ n p e-¡ro isto t eivät häntä löytäneet.

Kannustime- rustettavan um on puitteiden m äärää-
na niillekin, jotka itse asiassa koetta- i 
vat kaikilla toim enpiteillä klubin kan-
»erk"^  k1“ ” " '' J° ‘ n ' kin '° '  k° k° ““ '>> p i to « /k u n n e ,  ¡ ä r j . , ,ö n .u .-
U n  « ,* • » * ■ * -  * »  käytännöllisistä .e ik o ,.,a  voidaan
kan parasta, min hekin koettavat kan- yk 
nattaa ja auttaa tätä puuha, jonka  
tarpeellisuuden kyllä käsittävät. E l­
leivät he niin tee, ovat he hajottajia
' lkf  • rakenla' ia: ... N’'t A .to n a n  >uo-( toiatahenkisen kom itean huolehl 
m a la r ... » a ,t t .k ä im m e . jo .k o  t.rv it- a g i t . . , i„ „ i ,y ö „ ä
.em m e taloam m e el, ei. ja sen voi u k .eo  k o o llek o !,n m i.e ,ta . K om iteaan
parha, en näyttää .o lem alla  juhli- vahti,i„  kym m enen
maan tyttö- , ,  ukkojuhlitn. j o i . , .  tu- m än m iestä, koska tähän kokoukseen  
lot m enevät tarpeellisista tarpeelli- oli KouKseen

m isestä vielä tuonnem m aksi, samalla 
päättäen kuitenkin jatkaa tällaist en

sim ielisesti tehdä kiinteitä m ääritel­
miä ja päätöksiä.

K äsittäen agitatsionityön tärkeyden  
juuri nyt, valitsi kokous aeitsemän-

ìmaan  
seuraavan koko-

sim piin paikkoihin.

T ervetu loa ystävät ja viholliset, to 
veruudella S. S. Klubin

Iy tö t ja ukkom iehet.

saapunut joukko m iehiäkin.
Useat kokouksessa o lleet m iehet 

lausuivat m ielihyvänsä siitä, että nai­
set ovat panneet järjestäytym ishom - 
man kalatuotannossa työskentelevien  
työläisten keskuudessa alulle ja oli-

—  K ysykää Maid O ’Clover voita Vat sitä m *«hä, että naisten tekem ä  
osuusm aitoliikkeen ajureilta ja kaikil- a8 ‘tats«°ni on paljon vaikuttavam paa  
ta kauppiailta. kuin m iesten, sillä he ensikädessä voi-
VA IIDDÄX. -------- vat vaikuttaa järjestäytym isen hyväksi

AKLUPISSA ERIMIELISYYT- om iin in ieh iinsä , joista m onet tähän
TÄ KALASTUSLAKEIHIN  
NÄHDEN.

A itorian  kauppaklupin johtokun- 
saapuu nan toissa päivänä laatim an päätös­

lauselm an, jossa vaadittiin niin uis-Pa raia-
ta yhteiskunnallisista tai paikallisista tinkalastuksen kuin pussinuotillakin  
aiheista m aksetaan kolm e palkintoa, kalastuksen kokonaan kieltäm istä. 
Ensim äinen ollen $ 2 0 .0 0 . T ö in e n ' johdosta on se’naattori Norblad lähet

saakka eivät o le välittäneet järjes­
täytym isestä m itään, ja sitä paitsi 
naiset kaikissa asioissa e iintyvät itse- 
pintaisem pina kuin m onet m iehet ja 
niin ollen saavuttavat parem m at tu 
lokset järjestäytym isen puolesta agi- 
teeratessaankin.

Naiset taas puolestaan toivoivat
$ 1 0 .0 0  ja kolm as $ 5 .0 0 . H uom enna ’änyt kauppaklupille sähkösanom an, rniesten kokeneem pina tällaisissa asi- 
on mahtava V audevilleiltam a, jo ss a ! j ° 8sa protesteeraa kauppaklupin joh- ° ' 8Sa antavan apuansa heidän yrityk-
on ohjelm a kevyttä ja hauskaa. A i- k u n n a n  ottam aa kantaa  
van uusi näytelm äkin esitetään jonka Senaattori sanoo sähkösanom assaan, ; 
aihe on Aatoriasta. Sunnuntaina on , etta kauppaklupin johtokunnan
kokoillan kappale, 
tusta.

s» . , , i ohvat päässeet selville K oistisen ja
saa 4 laukausta, m itkä läv istivät mo- R eijosen pyrkim yksistä ja peruuttivat 
Iem m at reidet ja oikean käden olliä- ennen antam ansa Leikkaan vangitse- 
varresta  seka käm m enestä. V iim ei-! „»¡.m ääräyksen sekä m ääräsivät hänet 
set voimansa ponnistaen ja  pim eätä , tuotavaksi takaisin laivasta. Kun viro- 
hyvakseen käyttäen onnistu i uhrin laiset poliisit asianm ukaisesti valtuu- 
puloutua erääseen  pensaaseen, m istä tettuina saapuivat laivaan Le,kasta [ 

| noutam aan, panivat K oistinen ja R e i- : 
(in aikana hilasi hän itsensä k o n i-1 jonen vastaan väittäen L:n jo olevan) 

taam alla erääseen läheisen talon sau- suom alaisella pohjalla, koska V iola  
■naan, mihin vaipui tainnoksiin. Aa­
mulla kello S aikana saapui saunalle 
näh tävästi verisiä jä lk iä  seu raten  
'joukko aseilla varuste ttu ja  miehiä, 
m ukana m. m. Paksu ja eräs suoje­
luskuntapäällikkö. Kun rääk ä tty  oli

purjehtii Suom en lipun turvissa. V i­
rolaisten ilm oitettua, että V iola ei pää­
se Tallinnan laiturista lähtem ään e n ­
nen kuin Leikas on vapautettu, täy­
tyi suom alaisten viim ein laskea o t­
teensa. Sitä ennen koittivat Koisti-

v ie lä  niin Paljon hengissä, e ttä  kyke- nen ja R eijonen saada Leikkaan se- 
tai ääntäm ään, suunnattiin  häntä  koh- littäm ään, että hän vapaaehtoisesti 
ti kaikki aseet ja h irveästi uhaten  haluaa m atkustaa Suom een ja kun 
vaadittiin  tunnustusta  jo stak in  rik o k -) »e ei onnistunut, uhkailivat he, ru­
sosta. Kun sellaista ei ku itenkaan  i tnasti keikasta. Kun Leikas viim ein  
saatu, haettiin  viimein kenttävahdis- ; saatiin laivasta V iron rannikolle, va- 
fa 3 m iehinen sotilasjoukkue, joka pautettiin  hänet ja osoittivat V iron  
toim itti onnettom an saam aan lääkä- viranom aiset tällä teollaan, että vaik­

ka Viro on aikaisem m in Suom en va ­
sallina onkin alistunut tekem ään Suo­
men valkoisille rengin palve  
tuntee se jo mitä siltä itsenäisenä  
valtiona valtiollisessa luovuttam i 
assa vaaditaan.

K oistinen ja Reijonen syyttivät Lei-

tym ystä. T yöväen p u olu een  leh ti' 
Naprzod m ainitsee ,että Puolan kansa  
ei voi rauhoittua niin kauan kuin  
se rahoillaan saa tavaraa ja ennustaa, 
että ensi talvella voi tapahtua suuria 
yllätyksiä.

HARRIS & SAUSO
V irvokejuom ia ja kahvia; tupak­

kaa —  P allohuone.
1355 Franklin A ve ., 

Aatorja, O regon

HYVÄ SAUNA
yleisön  käytettävänä. 

Läm m innä joka lauantai.
W . K O IVU

Lincoln A ve ., A storia , O regon.

TARJOAMME
ensiluokan ruokatavara, 
kasviksia ia hedelmiä Däi 
van halvimmilla hinnoilla 
Kuletamme kaiken tavaraa' 
kotiin vapaasti. Antakaa 
meille tilaisuus palvella tei. 
ta.

Uppertoivn Grocerv 
& Fruit Co.

O m istajat:
JO H N PESONEN, J. NElMa|(

1353 Franklin Ave. 
UppertownUudista lehtesi tilan?

KALENTERI 1921
a loissa1

Jokaisen 1 vuosikerran Toverin tilauksen kanssa, jokrl 
uuden tai uudistuksen, annetaan vapaasti tämä arvokas J

___  tokirja, kun tilauksessa siitä erikoisesti mainitaan. Tilani"
luksia, senne voitte lähettää joko suoraan konttoriimme taikh 
öisenälasiamiehillemme. Kiirehtikää nyt uudistamaan tilaustani? 
nisasi-j l averille ja ne joille sitä ei ennestään tule tilatkoot nv 

Sll!.ä. ..kalenteria on varastossamme ainoastaan rajoitettu 
määrä, ja jaetaan niille jotka ensin lähettävät tilauksena 
lilaukset osoitettava:

rin apua ensinnä Rautuun ja  sieltä 
Viipuriin. O ltuaan 3 kuukautta  so ti­
la ssa iraa lassa  on hän niin paljon pa­
ran tunut, e ttä  kykenee jo liikkum aan.

Kun tapahtum a tuli tiedoksi kan­
naksella, h erä tti se suurta  huom iota 
ja sen joukko-osaston upseeristo , jo s­
sa Qviek oli palvellut, ryhtyi toimen- kasta siitä, että hän Tarton rauhan- 
plteisiin  tutkinnon saam iseksi asias- neuvottelujen  aikan olisi harjoittanut 
sa. Poliisikuulustelu p idettiinkin, vakoilua V enäjän hyväksi ja että hän 
m utta  kyynillisiä lurjuksia kuin Kes- Suom essa kansalaissodan aikana toim i 
seli ja Paksu ovat, ei heiltä  paljo saa- 1 punaisten varustajana, 
tu irti. Paksu ei puhunut ollenkaan | Leikkaan juttu on virolaisissa so ­
rrutaan, m utta  Kesseli valehteli sen »ialisteissa sekä V irossa olevissa suo- 
tatin jonkun verran, sekaantuen  niin  m alaisissa herättänyt yhä 
paljon puheissaan, e ttä  ylläoleva se- tyytm ättöm yyttä Suom en  
lostus tapah tum asta  voidaan katsoa edustajiin, joiden pikaista  

o ikeaksi. He väittivä t m. m. olevan mistä he hartaasti toivovat, 
kyseessä tavanm ukaisen karkaam i­
sen, m utta  lääkärin  ta rk astu k sessa  
on havaittu  kuulat am m utuksi edestä  
päin. S uurin ta  häm m ästystä  ju tu s­
s a  he rä ttää  kuitenkin se, e tte i ro isto­
ja  ole vangittu.

TOVERIN KONTTORI,
Box 99, Astoria, Ore.

surem paa  
sikäläisiin Í 
p o isk u tsu -1T A R V I T E S S A N N E

RUOKATARPEIl
selleen järjestyä ja sen avulla saattaa 
työsuhteensa parem m iksi. Täm än  

paa- ovatk ‘n m »ehet velvollisia tekem ään. 
, . Ensikädessä niiden

vastaan.

töslauselm a edustaa kauppaklubin  
presidentin, Frank H. Sanbornin, y k ­
sityisiä liike-etuja ja on sitä mieltä 

. - ettei tällaisessa asiassa, jossa Clatsop
Saatavana osuusm aitoliikkeen a ju re il-! kauniin asukkaid

K atsokaa illlm o i- ,

Maid O Clover voi on parasta, 
latavana osuusm aitoliikk  

t* ja kaikilta kauppiailta.

NE HENKILÖT,
jotka ovat m yyneet ennakkolippu­

ja tänä iltana pidettäviin naam iohu­
veihin, tuokoot m yym ättöm ät lippun­
sa Klupin pilettiluukulle tänä iltana.

NAINEN LÖYDETTIIN KUOLLEENA
V U O T EELTA A N .
Mrs. Johanna K ock, 4 I vuoden  

ikäinen, löydettiin kuolleena vu oteel­
taan kotonaan Svensenissä eilen aa ­
m ulla. K uolleen naisen puoliso ja 
heidän tyttärensä olivat tulleet As- 
toriaan keskiviikkona ja kun he pa­
lasivat takaisin kotiin keskiviikkoilta­
na oli Mrs. K ock jo m ennyt levolle, 
m utta kun he eivät tienneet, että hän 
olisi ollut kipeänä, niin he eivät häi­
rinneet häntä kotia tullessaan. Sitte  
torstaiaam una ylösnoustessaan tytär 
huom asi äitinsä olevan kuolleena vu o­
teellaan. Vainaja oli syntynyt Sak­
sassa ja asunut Svensenissä noin k u u -; 
«i vuotta.

m iesten, joiden  
vaim ot työskentelevät kesäsin kala- 
keittim öissä, on tuettava
haan vointinsa m ukaan.

Näin järjestym ishom m an ollen a lus­
sa. on varottava kärjistäm ästä m ieli­
piteiden eroavaisuuksia toisarvoisten  
seikkain tähden. Ellei yhdellä aske­
leella päästä sellaiseen järjestäyty- 

hansilla todistuksilla, että hänen l a k i - rnismu°toon , joka täysin vastaisi tar- 
ehdotuksensa, joka kieltää p u ssin u o-- ko,tustaan> niin on m uodostettava sei­
tillä kaastuksen ja reguleeraa uistin-, 'a,nen jarJestö kuin voidaan, pitäen  
kalastuksen, on ehdottom asti oikea. 9,ImäIlä’ ettei enem m istöä karkoiteta  

• Uistim illa ei hävitetä pieniä k a lo -  nilcI,Piteiden eroavaisuuden tähden

en suuren enemmia- 
edut ovat kysym yksessä, saisi 

allia yksityisten intressien etujen e- 
snntyä tuom arina. Edelleen senaat-i 
tori selittää, että hän voi osoittaa tu-

: ton 
salli

jä lkeen  heinäkuun ensim äisen  
jonka vahv 
tushallinnon

naisia par-

päivän, -j  - •• ••
jonka vahvistaa Yhdysvaltain kalas- P‘dettava m m lissä, että huonom pikoa las-

allekirjoittam at kirjeet, 
joita senaattori ilm oittaa olevan hal­
lussaan.

Sam assa sähkösanom assaan  
taa Norblad, että' hän 
kösanom an
naattorilta

ilm oit- 
on saanut säh- 

vvashingtonilaiselta se- 
Sinclairilta, jossa tämä

järjestön vaikutuspiiristä. On 
pidettävä m iekssä , että huonon  
järjestö on parem pi kuin ei m itään.

Bolshevismi Puolassa
Puolalaisissa sanom alehdissä puhu- : 

taan m ahdollisista bolshevikkilevotto- 
m uuksista. Siperiasta palanneet puo- j 

p a k is e t  sotavangit harjoittavat punais-j 
la kiihotusta. Kauhea hiili ja peruna- i 

■ pula ja jatkuvasti kohoavat elintar-
MUISTAKAA ETTÄ OLEMME AINA PALVE- 
LUKSESSANNE TUOREELLA VARASTOI I

B
K A U PPIA S HILDENIN M URHA  

K AJAANISSA.

Mitä kaikkea Suom essa nykyisin  
voi tapahtua, siitä on kuvaavana esi­
m erkkinä Kajaanissa tapahtunut kaup­
pias H ildenin murha. Sen johdosta  
on nyttem m in pidätetty m urhaan ayyl 
lisenä W ilm i ja H äyrynen. Mutta 
sitä ennen piti kaksi nim ism iestä e- 
roittaa toim estaan, koska he eivät 
suostuneet toim ittam aan tutkim uksia. 
Lopuksi kuitenkin sisäm inisterin m ää­
räyksestä tutkim us toim itettiin ja on 
m uuan todistaja kertonut m urhailta­
na olleensa Hildenin saunan lä h e ij  
syydessä ja oli silloin ollut saunassa  
H ilden sekä Wilmi ja H äyrynen. T o ­
distaja oh nähnyt saunan akkunasta, 
mitä sisällä tapahtui. M iehet olivat 

a ja n a u t-.
| tineet kahvia ja väkijuom ia. A inoas- 
| taan H äyrynen oli ollut hum alassa.
I Todistaja oli pari kertaa poistunut 
l saunan luota, mutta palattuaan kol­

m annen kerran äkkunaan, huom asi 
hän W ilmin pitävän H ildeniä kurkus­
ta kiinni, pa inaen polvellaan rinnan 
päälle. H ilden, joka makasi penkil­
lä. putosi silloin lattialle W ilm in p i­
dellessä edelleen samalla tavalla kiin­
ni. W ilm in hellittäessä otteensa jäi 
Hilden m akaamaan liikkum attom ana  
lattialle. Toinen m iehistä H äyrynen, 
katseli tapahtum aa sivulta. Todistaja  
pakeni säikähtyneenä saunan luota, 
mutta palasi hetken kuluttua takaisin, 
jolloin sauna oli pim eä, ovi lukossa, 
eikä sisällä näkynyt ketään. —  T o - ' 
distaja on m aininnut, että hän ei us- 
kaltanut aikaisem m in kertoa näke- 

i m ä8taän koska häntä oli uhattu.
K olm en henkilön todistuksen mu-

pyytää kopiota Norbladin lakiehdo- SA L A K U L JE T U S KARJALAN K A N -'a lu,<8i istuneet puolipukim iss
tuksista, esittäukseen sam anlaiset eh ­
dotukset W ashingtonin valtion lain- 
laatijakunnalle.

Senaattori Norbladin sähkö

NAKSELLA.

K arjalan  kannaksen viranom aiset 
ovat porvarilehdille ilm oittaneet, e ttä

johdosta on A storian kauppaklupi pi- ^ aku*Jet‘18 h a j a l l e  pam  on viim e  
tänyt kokouksen eilen illalla jossa ' * *  ValD ,isäänfcynyt. N iinpä
50 paikkakunnan kauppaklupiin kuu-i j °  y rite tty «alakul-

sinne kalliita  koneita, automo-
‘M4 biilitarpeita, kum irenkaita, vieläpä

— 4V vuotias n u o ru k a i-l, ; v-'regonin lain- knV nniioi- t •• .........
nen, joka oli vangittu syytettynä 16 ,aat,jo ,He yhteisesti osoitetun sähkö - k.,;i,Ui v , t,on,P°J t 'akin, jotka 
vuotiaan lankonsa. Miss Elva B row -1 sanom a >• J o « a ilm oittavat hyväksy- j k«U,Uvat h a j a l l a  olevan hy-

Sensijaan ilm oittavat sam at v iran ­
om aiset, e ttä  kom m unistisen kilhoi 

tulva on huom atta-

____  Iuvaa liikem iestä on kom iteansa käyt
Glen Back, 20  vuotias nuorukai-)*8 la l*ettanyt kaikille O regonin la

GLEN BACK VA PA U TETTIIN .

nin kim ppuun rikollisesti hyökkää  
m isestä, vapautettiin  eilen aam  
kauntin vankilasta piirisyyttäjä Erick- 
•onin  käskystä. Backin asian olisi 
pitänyt tulla esille eilen iltapäivällä  
»auhantuomari Tuom aalan edessä, 
mutta aam ulla tyttö luopui pojan  
syyttäm isestä ja niin pääsi poika va­
paaksi ilman kuulustelua.

KENELLE ON TÄMÄ SYDÄM EN­
A SIA N A ?

vän»  Norbladin kalastusta koskevat 
u,ia L akiehdotukset sellaisenaan kuin ne

- a n  ahek " o i U a ^ " k aSähkÖSan° ’ ^ ¿ » 1 ^
kaunnalrli,«;« ------- “ uuom aiia-

kom itean jäsenet ovat: F S. L  sup i8 tunu t A ikaisem m in taka-
tes. V ictor Seaborg, M. M. A hrens ' rikoitlln  tä lla ista  k irja llisuu tta  lä- 
John T. Ray ja W. H. Fellm an jOka päivä’ m utta nyt ovat taku-

Kauppaklupm  presidentti F H varikot tässä  suhteessa käyneet har-
.. ’ ‘ rm aisem m iksi jSanborn on m yös lähettänyt sähkö- 

»anoman, jonka on osottanut senaat- 
tori Robert S. Farrellille, jossa hän

ja  sekin kirjallisuus.

vanhaksi, jo keväällä R uotsissa pai-

Niin kenelle on sydäm enasiana kautta lähetetty sähkösanom a ole saa- 
täkäläisen osaston vaurastum inen, tai nut kauppaklupin johtokunnan hy-

ilm oittaa. ette, m ain itu t kom itean ° S° itta a ’ V enäjä i kaan oli
!••» . ... . On sup istan ut np"i»n»cir,ni»„x— ____ I .sup istanu t agitatsionityön a v u s ta -! 6__7 •' - 9euraa37ana aam una noin

m ista Suomessa.
vieläkin oikeam m in: kuka tahtoo tu­
kea om aa osastoaan taloudellisessa  
ahdingossa, hän saapuu "Tyttö- ja

väksym istä.

—  O suusm aitoliike välittää Maid
ukkojuhliin", jotka tänä iltana kello ?  C,Over voita «‘N* on parasta. 
9 alkavat suurilla naam iohuveilla  
Juhlien ohjelm an on jokainen kaiketi 
nähnyt keskiviikon Toverista, joten  
ei siitä puolesta sen enem pää, mutta 
sensijaan eräästä toisesta, joka on 
sellaisena kannustim ena, ettei kenen  
kään ajattelevan ihm isen pitäisi jät 
tää sitä huom ioonottam atta, ja se on 
teuraava: K okouksissa ollaan valmiit 
helposti päättäm ään, että annetaan  
sinne tuhannen ja tänne tuhannen, 
mutta hyvin harva ajattelee: mistä 
näm ä rahat hankitaan? —  Ja juuri 
se kysym ys on tärkeä nyt jos kos­
kaan. Klubin verot ovat nyt mak-

. I

VALKOINEN KOMENTO KARJA 
LAN KANNAKSELLA.

Kansan Työ” kertoo erään  kau-
m atavana  myös kaikilta kauppiailta, hutapauksen K arjalan  kannakselta 

Se on sa ttu n u t viime vuoden lokaKalakeittimönaisten järjes­
täytyminen.

Täkäläisissä kalakeittim öissä työs-

Kuulla ja on lyhyesti seuraava:

ajoissa tullut järveltä rantaa 
kohden m oottorivene, jonka todista­
jat tunsivat H äyrysen om istam aksi 
m o o tto r iv e n e e k s i. Sen perään oli 
ollut kiinnitettynä kauppias H ildenin  
om istam a pieni soutovenhe. Ilm ei­
sesti veivät murhaajat ruumiin ula­
palle ja heittivät sen siellä veteen. 

W ilm i ja H äyrynen kieltävät jyr-
Sotapalveluksesta päässyt nuoru- i kasti kaiken. Ilm itulleista todistuk- 

k8lne,“  H®ikki. J  Qvick- K eiteleeltä, ! _sista huolim atta vakuuttavat he, että
jk en n elleet naiset pitivät toisen k’e ' llm e ’^kakuun 17 P ^ ä  m a t k a l l a h a n  venheensä ei m ainittuna yönä

' n k .e n .a ¡lialla S. Klupin ° u '  .lu e e lU  Hän"' r “” d >>--
k .u ,h u o n eessa , ,arko i ,„ k>a|la peru,_ , M „ (a p lu n ia a „ ' " X v ä k  '" "  ka“PP'“  k“»-

. n.u - -  .. .a a n  noin l i i m a a n  näiden uusien tutkim uksien
•iva, v , |voa etujaan ia k °" non ""k! Pa‘ltlan k v la s ,ä  hyökkäsi h ä - ! hautta ilm i.aatujen .i ik k o je n  peru.-
. . ««U,..n ,a saada k o ,- .n e n  kim ppuunsa läheisestä  ladosta i «*•«• «» käynyt ,ik .i  ilm e i.e k .i että

taa järjestö, jonka avulla

jauksia kurjiin työsuhteisiinsa. 
RS. senSa.eik°’anOt»^ k° k° ukaec.n to te’ ja Aaro « ^ ^ 1 1 . kom entaen kädet v- 

«n. etta naisten jarjestäy- los. ta rkastaen  taskut ja koettaen sit 
ym ishom m a e. ole m itään hetken ten k iristää  Q vickiltä tunnustusta  sL-

kaksi m iestä, tu lliv a rtija t Aatu Paksu ' m iehet °n  kuten mainittu nyttem m in
pidätetty ja passitettu O ulun 1 
vankilaan  

Kuvaana

aanin-

H U IM A T K A A :—
Jos h a k a tte  om an kodin k a u p u n -’ käänJaisia 

kun tai m aaseudulle, niin me

EI). NELSONIN 
PALLOHAALI

ILWACOSSA on paras palkka k u ­
lu ttaa  joutoaikansa.

URHO JOHNSON
Ilwaco, Wash.

Käsittelee ensiluokan 
r u o k a ta v a r a a  koh­
tuullisilla hinnoilla.

JOHN KAINU
Ruokatavarakauppa

Kaikkea ensiluokan ruokatavaraa  
päivän halvim m illa hinnoilla.

Ilwaco, Wash.

K aiholla ja kaipauksella ilm oi­
tam m e että äitim m e

Anna Warila
(o . s. W irkkala)

kuoli K austisella, V aasan lää­
nissä, • Suom essa, tam m ikuun 8 
päivä 1921, 68 vuoden. 3 kk. 
ja, 4 _ päivän ikäisenä. Lähinnä 
häntä kaipaam aan jäi puoliso, 
2 siskoa, 4 tytärtä sekä lukui­
sa joukko lasten lapsia S u o ­
messa ja kaksi poikaa täällä 
A storiassa.

JOHN JA NIKOLAI W ARILA,

A storia, O regon.

ä -  s :  REUMATISMIkema» -»».; -  - •• . .......  . ------  ‘ p iu a ien y  k ielsi ohk ä a ^ L .  “  ym attö? ,nä a - S u l j e t t a «  Uhattiin hänet

m ainittakoon,

A S T O R IA  GROCERY COMPANY
„  KAKSI KAUPPAA
Branch Phone 599. Main Phone 93.

PAIIMA^
ä S S  ä ““;. ¡I
u K .« T 6 n\ . 7 , . P aL,,,a '5a“k7 , , n : : k“ L . 7e L : en ' , 'i  s k" ,a i a , '
on $ 1 .2 5  „ v i I c u n fu d e l! . ,  e li $ 7 . ^

sialta

Ostakaa Leipänne Bake-Rite Leipomosta,
64  COLUM BIA A V E  -  1 Vl paunan - , oEvi.. „  
vanhaa le,paa 2 lohv,a 25 sentillä. Parasta kahvia kaur 
tarjotaan tuore,tten  leivosten  kanssa. —  SIGNE LANGE, liikk

Päivän 
aupungisM 

eenhoit.

Lakiasioitsijolta
tNs ° 5 ! l í k  305 VICTORSON1N RAVINTOLA Unior

townissa on paras ruokapaikka.Spexarth Bids

Lääkäreitä

Ravintoloita

LAGUS, suom alainen Iää- LAINE & HEIMO
L' a 1* i r * n x-l. _ A • i a —

Räätäleitä
kari, Scendinavian A m erican  Bank 

Bldg Tunnit: 10— 12 ap„ 2— 4 ja ---------------- -
z~ ’8o4^  TeL: K otiin 5 4 9 > K ontto- O SC A R  P A A V O L A , 
rnn 829 . ”

katu. Puhelin  1049.
räätälit, 122—H

Ruokatavaraa
TAYLOR GROCERY CO. m yy kai-

_  -----räätäli, I5d
r rankiin A ve ., Uppertown. Si f 

ty» 75c.

WM. SA LO , 224  Taylor Ave. Vdl
i i . ,-------  ----- —z z  «».«»«- miatan uusia pukuja miehille »e»
kenlaiata ruokatavaraa päivän h a !- , o ta n tilauksia C hicagon liikkeiden f»

< „ x__  Vilille rr i i * .vimpnn hintoihin. V arastom m e on kuille. Puhdistan ja silitän
ehdottom asti tuoretta. T uom m e t i - -----------------
lauksenne kotiinne vapaasti. __  253
Taylor A ve. Puhelin 1090.

WESTBOND GROCERY
R uokatavaraa, K asviksia ja H edelm iä  
aina saatavana. —  Puhelin 581 . —  
_7 79 _W. Bond St.

Leipureita
TUO REITA suom alaisia leivoksia on 

aina saatavana H om e Baking Co
K oettakaa m eidän tuotteita . __

[ Franklin A ve. Puhelin  1043.

Partureita
|i A JA T T A K A A  PA R TA NN E

kauttakiin h iuksenne H uttujen & 
K ähkösen sapassa Uniontown-'—

309

Konepajoja
ALf T ° J EN K ORJAUSTA tehdään b*  

leliisc8ti ja nopeasti.
Carage, 233 Taylor St. 
autorenkaita m yydään.

^LPÄN- ja konetyötä tehdään hu» j 
lellisesti. Paatin rautoja ja bäs*rt

tejä aina varastossa. Kaasukonri» I 
porataan ja hiotaan. — 
W elding & M achine Work*. 453 T.» 
lor A ve. Puhelin 327, A-t-na. 0-• | 
K unnallislaiturin kohdalla

ja_ nopeaa ti. —  Sandril 
Miti be*

Pallohaaleja
ja leik- KLUBIN PALLOHUONE. haalit, ah, 

kerrassa: virvokkeita, tupakkaa )*J 
hyvät pallopöydät. Siellä tavat«**
COLUM BIA PO OL H A U  ' " 'I 

tupakkaa ja makeisia i t „' »ta •** |
dusta. H yvä kohtelu kaikille.

y le tö n  käytettävänä tiistaisin, keski- P IR K K A L A N  JUSSIN”^ - A-THa M 
L»ll O.ISin’, Periant*i«in ja l a u a n t a is in .A L I K I N  Pallohaali Lp; • rto"-: I

" °  t-^ckPr-i~Tv H ierontaa m yöskin, i paikka kuluttaa joutoaik»!
Puh'®!

Saunoja
Suotncilciincn Sauna

K. KOSKELO. 182—  i V s ” 
Puhelin 802 .

•a. 1 3 75 Franklin Ave.
1329-J.

Lihakauppoja
__________ .A IN A  TUORE VARASTO  kaikf«l»i , l

y leisön käytettävänä »ii -taira LmL; ta likaa- O stam m e suoraan
— ------- • ■ - ' ’ K,'l  reiltä sikoja, lehmiä, vasiko.ts, k*1*

__ r-» i . jaa

pidätetty  kielsi o lev an -1 kuuluvat Kajaanin suojelusku ntan i- ( Kivut jaloissa ja käsien nivelissä s
sun

parannuksia voida kurjem- iu a .  m utta lähdetTiin "ku itenk in  k“ ’ ) väkeen, salvat
----- a .. nun voim -i inkaan •• i ........  .........  «»uueiuin Kuitenkin ku- vaKeen- saivat pic

n o a ,t . .n  “ ada’ T **" » tl la s k e n ttä v a h ta n  tutkit- ™ n o tn .i„ , .¡k .i k

ja paikkakunnan valkoi.itnpaan S & Ä n Ä 1’? '  .."»>• i

Puhutelkaa Eskolaa tai Harjua. 
COLUMBIA REALTY CO., 

3 7 8  Com m ercial St.

[ n° * itBan *ujan "yLyaihaista talouselä- tavaksi. Noin 150 m etrin  päässä nv

. « .. . ' ,niV tuntomprkkejt. —  Tämit tauti nnpidettyä paikalliset vi- Rf*nen *»nsalaisten,me kp<kuude^sa ta ,111 
i • . Johtuen ilina*to«uhteL.-ta v m ’covassa kurissa, ettei 1 J

Suomalainen Sauna
tutkim uksia toim itettu. Julk

I aman näyttivät om aksuvan peri- 'ettei enää kuleta,
M YYTÄVÄNÄ —  hyvä kuuden n«. •• -

perin «ilversaiti-verkko, josta p ifo li1 * *” ** Pu o ie ,t

thtenä syksynä käytetty. M yydään 
alvaila. —  John K arhunsaari. 312  

A lam eda A v e .. A storia.

m uuta kuin amme-aatteessa kaikki kokouk
nu* «Mi; I. , , ei \ * idän tarvin’ *elin pys3y J» kuula meni Qvickin 

p JO),kaan keskustella. S e n . si- hartio ista  sisälle

he
esivatpa

vielä nostaa painokanteen erästä
lehteä vastaan sen johdosta, että------— »vs.u aua-Luv ▼ --- ®cii juiiuusta, Ctta SC

•essa olevat, taan  läpi. Sam assa pam ahtikin K e s- , roEke«  «PäUIä murhan tapahtuneen.

- n  ! r iikkona -  k u vam ain a . I - -
«  l M eat 254 T -y ’0 '  Ave~ A

$ ' ¿ « " « T Ä  H,eroja >a Sairasvoimútelija Ore' _____-
T , ---- 1. kihtiä.
Lakeksa mitä tämä mies san«,:

H aluan ilm oittaa että 
O TTO  W IRKKALA  

on palveluksessani, joten voitte luot­
tam uksella kääntyä hänen puoleensa

111 l r  a a »  a i n t a s a

Am m uttu meni 
m utta  heräsi vähää  

jarjestym is- päästä  ja kuuli am pujien keskustele- 
• an hautapaikasta. Kun he eivät us-

katkissa liikeasioissa.
B. L. GUNNARY.

Gunnary Hardware Co. Uniontown.

jaan kohdistuivat kävtetyt 
( x ) vuorot käytännöllisiin

seikkoihin, jotka epäilem ättä ansait-

* 6 e ^ T  ^ r m noneat OUde!k‘ ,8,a niieStä 8U° “ e ' j° S*
j  /  m , eivätkä m onet m inkään- sa tyhjensivät tasku t «»»«,-„» laisessa järjestötoim innassa. “  USkUt’ ° tU vat pois

puheen- ta innostilaan LA H TAR IPO JA T aikoivat kaa 
P A T A  “EPÄLUULONALAI- 

SEN” VIROSTA.

Mina. 
K.!!to« klr’i p<tu non.nprrnt: Kiitos kir .n,t ;n0P y Tt 

» rttä o,' n sann”t r,e IMkki-et ja myös ¡ MnttiBut ne teidän «L .ntö' nm muka -a. \  t i
klitoUet teidän Orti,.

ALBERT PO H JA N TÄ H TI
Du

A ston i

FINNISH M EAT MARKET.
272  D uane St.. 6 ia 7 kad,.« ' i-k*0 '* " ? ’®’ on parB’ Pa,kk‘

a----- ~  u k#d«n välillä hhaa Astoria»O re  —  PmKa1,-t

Suutareita
Koettakas

. . . n  tah d tll,.,. j .  ka .k it.ua  2 “ ^ '  2 '4O#
telya ettei iSri »• » u i  m enet*‘yIB K oeteltuaan uhrinsa valtim oa 

jarjestaytym ishalua t u -J a  huom attuaan, e ttä  hän vielä

I ----- — i-innnn.-t kiitokset teidän orin
V uoden  v a ih e e n  v . „ 8 ,„ .i„  V ir o ,. S „ e e t .

Piirsi kcBnisitukselia — es*sa Suom en konsulin K oistisen ja Suo­
men edustaja Reijosen vaatim uksesta 4,i °  on ''’‘’•«^mainen fS3

kipuihin: ‘ Kuukaude,
Victor Mäki.

aatim uksesta 45.°  on erl
O skar Leino. Soa .-d em .; kuuluu ‘«m rf

kirjeenvaihtajan tiedotuksen m ukaan, *” TOatu? v9<lcnak'®k»«.*
vietiin Leikas Suom en edustajain vaa- i IMhetysknlut sooritvttaaa* »2 ’ ’h< l* ’ läa
tim uksesta tammik. 4 p:nä vangittuna

2.5y.
_______ —TJgneUin Art-ekw on storta—

e » , «uom alaiseen Viola ’ la iv a a n ?  jo’.sZj O. A. W ll

Weatersund & Gustafson
suom alaiset « h k ö ty ö lä i.e t  A .to ,

Autonajureita
HIGHW AY EXPRESS IÄ ajetaan a in< 

K nappaan asti sekä p u it . i .  k o E
kaupungissa. —  Frank- 1 . «  St. Puhelin 666 . / Ol‘",P"- n

Myytävänä
KUN TARVITSETTE —  E - 

uunia, astioita, eritt.
jotka ovat sopivia ruokatalo h n. 
m uistakaa käyua tarkastelen 
dän m onipuolista vara*:-ta" 'n? 
FINNISH MERCANTILE CO. .

Sekalaisia
SLOOPIN Varietykauppa, 3 "5 

HIERONTAA
antaa W m. Gosman, 104 A*t°r

ka.kit.ua

